
COUPE DE L'AMITIÉ
GOLF DE CHIBERTA - 17.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,0 33 33

2 --- DINCLAUX, Yves MONT DE MARSAN 10,6 31 31

3 --- ARRAZTOA, Olivier NIVELLE 9,4 31 31

4 --- DOYET, Philippe ARCANGUES 7,1 29 29

5 --- DABAN, Hugues NIVELLE 11,9 29 29

6 --- LAVIGNE, Laurent SEIGNOSSE 10,6 28 28

7 --- HOFFER, Jacques ARCANGUES 8,3 26 26

8 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 7,9 26 26

9 --- GARCIA-RIQUELME, Thomas CHANTACO 11,4 26 26

10 --- DOUMINJOU, Hugo CHIBERTA 18,7 26 26

11 --- FRANCOIS, Franck SEIGNOSSE 7,8 25 25

12 --- POUCHAN, Guillaume NIVELLE 9,1 25 25

13 --- BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 12,1 25 25

14 --- TAILLOLE, Claude SOUSTONS PINSOLLE 13,8 25 25

15 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 6,3 25 25

16 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 13,4 23 23

17 --- MINTROSSE, Olivier MAKILA 14,7 23 23

18 --- MARTIN, Pierre CHANTACO 16,6 22 22

19 --- LEAO, Naum CHIBERTA 16,1 22 22

20 --- ALBISTUR, Benat CHANTACO 12,2 22 22

21 --- GARCIA, Amaury CHIBERTA 13,5 22 22

22 --- ANGLADE, Philippe SEIGNOSSE 12,9 21 21

23 --- GRANGER, Olivier MAKILA 12,6 21 21

24 --- RECALDE, Frederic SALIES DE BEARN 8,2 21 21

25 --- MARLY, David SOUSTONS PINSOLLE 15,3 20 20

26 --- FAUBLADIER, Jean-Jacques PAU ARTIGUELOUVE 13,3 19 19

27 --- CLOIREC, Patrick PAU ARTIGUELOUVE 11,9 19 19

28 --- SCHIFFER, Bruno PAU ARTIGUELOUVE 16,3 19 19
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29 --- DURAND, Alex SEIGNOSSE 18,3 18 18

30 --- THEUX, Philippe MAKILA 9,9 18 18

31 --- BALLU, Laurent PAU ARTIGUELOUVE 10,9 18 18

32 --- HARGAIN, Xavier CHANTACO 20,4 18 18

33 --- CHARRIERE, Laurent SALIES DE BEARN 13,4 18 18

34 --- MOUTOUH, Laurent MAKILA 12,0 18 18

35 --- BAYLAUCQ, Alexandre SEIGNOSSE 11,9 18 18

36 --- LAPORTE, Philippe CHIBERTA 19,9 18 18

37 --- MICON, Philippe MONT DE MARSAN 17,8 18 18

38 --- HIESSE, Vanessa SEIGNOSSE 10,7 18 18

39 --- LEROY, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 12,6 17 17

40 --- EBOLI, Laurent SEIGNOSSE 15,5 17 17

41 --- MOINDROT, Franck SEIGNOSSE 13,1 17 17

42 --- CASABONNE, Benat CHANTACO 16,3 17 17

43 --- PETER REYJAL, Jennifer CHANTACO 17,3 17 17

44 --- ESTER, Michel PAU ARTIGUELOUVE 10,5 17 17

45 --- BRUNET, Hélène MAKILA 12,8 17 17

46 --- GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 13,6 16 16

47 --- INFANTI, Carole PAU ARTIGUELOUVE 19,2 16 16

48 --- LEGLIZE, Laurent MAKILA 13,7 16 16

49 --- ARMAN, Jean-François NIVELLE 19,9 15 15

50 --- PREUILH, Jean-Luc SALIES DE BEARN 15,5 15 15

51 --- DAVAL, Nathalie SALIES DE BEARN 24,1 15 15

52 --- LOPEZ, Gerald MAKILA 12,1 15 15

53 --- GANTOY, Jacqueline NIVELLE 18,5 15 15

54 --- CASTET, Benat NIVELLE 14,1 15 15

55 --- BILELLA, Didier CHANTACO 18,5 14 14

56 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,6 14 14

57 --- TUJAGUE, Jean-François MONT DE MARSAN 8,3 14 14

58 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 15,2 13 13

59 --- SALDAQUI, Bertrand SALIES DE BEARN 19,3 13 13

60 --- ALVAREZ, Didier NIVELLE 21,2 12 12

61 --- HELFER, Stephan PAU ARTIGUELOUVE 22,5 12 12

62 --- GIRE, Marc MONT DE MARSAN 15,5 12 12

63 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien HOSSEGOR 13,3 12 12

64 --- DACHARY, Stéphane SALIES DE BEARN 16,5 11 11

65 --- SARLABOU, Pierre CITE VERTE 16,6 11 11

66 --- LAFARGUE, Alain ARCANGUES 19,5 11 11
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67 --- BRUNEAU, Marc MONT DE MARSAN 17,6 11 11

68 --- LEON, Tony SOUSTONS PINSOLLE 19,0 10 10

69 --- DANZAS, Thierry MONT DE MARSAN 17,7 10 10

70 --- ANSELIN - ASSEMAT, Guillaume MAKILA 19,3 10 10

71 --- CHARLET, Vincent NIVELLE 23,8 9 9

72 --- DAVAL, Stephane SALIES DE BEARN 14,7 9 9

73 --- RIBET, Sylvie CHANTACO 23,0 8 8

74 --- SCHIFFER, Catherine PAU ARTIGUELOUVE 18,8 8 8

75 --- LESCURE, Olivier SALIES DE BEARN 19,1 8 8

76 --- BONIFAY, Jean-Francois ARCANGUES 17,5 8 8

77 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,2 7 7

78 --- BENESSE, Pascale CHIBERTA 26,2 2 2

79 --- BRUNEAU, Anne MONT DE MARSAN 23,9 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DOUMINJOU, Hugo CHIBERTA 18,7 44 44

2 --- DINCLAUX, Yves MONT DE MARSAN 10,6 41 41

3 --- DABAN, Hugues NIVELLE 11,9 40 40

4 --- ARRAZTOA, Olivier NIVELLE 9,4 40 40

5 --- MARTIN, Pierre CHANTACO 16,6 39 39

6 --- TAILLOLE, Claude SOUSTONS PINSOLLE 13,8 39 39

7 --- LEAO, Naum CHIBERTA 16,1 39 39

8 --- LAVIGNE, Laurent SEIGNOSSE 10,6 39 39

9 --- BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 12,1 38 38

10 --- LAPORTE, Philippe CHIBERTA 19,9 38 38

11 --- DAVAL, Nathalie SALIES DE BEARN 24,1 37 37

12 --- LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,0 37 37

13 --- MINTROSSE, Olivier MAKILA 14,7 37 37

14 --- GARCIA-RIQUELME, Thomas CHANTACO 11,4 36 36

15 --- DOYET, Philippe ARCANGUES 7,1 36 36

16 --- HARGAIN, Xavier CHANTACO 20,4 36 36

17 --- SCHIFFER, Bruno PAU ARTIGUELOUVE 16,3 36 36

18 --- MICON, Philippe MONT DE MARSAN 17,8 36 36

19 --- DURAND, Alex SEIGNOSSE 18,3 35 35

20 --- INFANTI, Carole PAU ARTIGUELOUVE 19,2 35 35

21 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 13,4 35 35

22 --- ALBISTUR, Benat CHANTACO 12,2 35 35
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23 --- HOFFER, Jacques ARCANGUES 8,3 34 34

24 --- ANGLADE, Philippe SEIGNOSSE 12,9 34 34

25 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 7,9 34 34

26 --- MARLY, David SOUSTONS PINSOLLE 15,3 34 34

27 --- GRANGER, Olivier MAKILA 12,6 34 34

28 --- SALDAQUI, Bertrand SALIES DE BEARN 19,3 34 34

29 --- FRANCOIS, Franck SEIGNOSSE 7,8 33 33

30 --- POUCHAN, Guillaume NIVELLE 9,1 33 33

31 --- FAUBLADIER, Jean-Jacques PAU ARTIGUELOUVE 13,3 33 33

32 --- HELFER, Stephan PAU ARTIGUELOUVE 22,5 33 33

33 --- GARCIA, Amaury CHIBERTA 13,5 33 33

34 --- ARMAN, Jean-François NIVELLE 19,9 32 32

35 --- PETER REYJAL, Jennifer CHANTACO 17,3 32 32

36 --- BILELLA, Didier CHANTACO 18,5 32 32

37 --- ROCCHIETTI, Dominique CHIBERTA 18,6 32 32

38 --- CASABONNE, Benat CHANTACO 16,3 32 32

39 --- ALVAREZ, Didier NIVELLE 21,2 31 31

40 --- CLOIREC, Patrick PAU ARTIGUELOUVE 11,9 31 31

41 --- EBOLI, Laurent SEIGNOSSE 15,5 31 31

42 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 6,3 31 31

43 --- GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 13,6 30 30

44 --- LEGLIZE, Laurent MAKILA 13,7 30 30

45 --- MOUTOUH, Laurent MAKILA 12,0 30 30

46 --- GANTOY, Jacqueline NIVELLE 18,5 30 30

47 --- LEON, Tony SOUSTONS PINSOLLE 19,0 29 29

48 --- CHARRIERE, Laurent SALIES DE BEARN 13,4 29 29

49 --- CASTET, Benat NIVELLE 14,1 29 29

50 --- LEROY, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 12,6 28 28

51 --- PREUILH, Jean-Luc SALIES DE BEARN 15,5 28 28

52 --- RECALDE, Frederic SALIES DE BEARN 8,2 28 28

53 --- BAYLAUCQ, Alexandre SEIGNOSSE 11,9 28 28

54 --- ANSELIN - ASSEMAT, Guillaume MAKILA 19,3 28 28

55 --- LAFARGUE, Alain ARCANGUES 19,5 28 28

56 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 15,2 28 28

57 --- DACHARY, Stéphane SALIES DE BEARN 16,5 27 27

58 --- BALLU, Laurent PAU ARTIGUELOUVE 10,9 27 27

59 --- MOINDROT, Franck SEIGNOSSE 13,1 27 27

60 --- CHARLET, Vincent NIVELLE 23,8 27 27
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61 --- ESTER, Michel PAU ARTIGUELOUVE 10,5 27 27

62 --- SARLABOU, Pierre CITE VERTE 16,6 26 26

63 --- LOPEZ, Gerald MAKILA 12,1 26 26

64 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,2 26 26

65 --- DANZAS, Thierry MONT DE MARSAN 17,7 26 26

66 --- HIESSE, Vanessa SEIGNOSSE 10,7 26 26

67 --- THEUX, Philippe MAKILA 9,9 25 25

68 --- BENESSE, Pascale CHIBERTA 26,2 25 25

69 --- RIBET, Sylvie CHANTACO 23,0 25 25

70 --- BRUNEAU, Marc MONT DE MARSAN 17,6 25 25

71 --- BRUNET, Hélène MAKILA 12,8 25 25

72 --- GIRE, Marc MONT DE MARSAN 15,5 24 24

73 --- SCHIFFER, Catherine PAU ARTIGUELOUVE 18,8 23 23

74 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien HOSSEGOR 13,3 23 23

75 --- LESCURE, Olivier SALIES DE BEARN 19,1 22 22

76 --- BONIFAY, Jean-Francois ARCANGUES 17,5 22 22

77 --- DAVAL, Stephane SALIES DE BEARN 14,7 20 20

78 --- TUJAGUE, Jean-François MONT DE MARSAN 8,3 20 20

79 --- BRUNEAU, Anne MONT DE MARSAN 23,9 19 19
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Total :  158 joueurs


